CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº   /2010

Requer seja incluído na pauta, para votação
imediata desta Comissão, o PL-3062/2008 de
autoria da deputada Angela Amin, que concede
isenção de pagamento de pedágio ao
proprietário de veículo que residir no Município
onde se localiza a praça de pedágio.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, com base no art.

52, § 5º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que, ouvido o
Plenário desta Comissão, seja incluído na Pauta, para votação imediata, o
PL-3062/2008 de autoria da deputada Angela Amin, que concede isenção
de pagamento de pedágio ao proprietário de veículo que residir no
Município onde se localiza a praça de pedágio.

Sala da Comissão, em   de maio de 2010

ODACIR ZONTA
Deputado Federal PP/SC

http://www.camara.gov.br/sileg/MostrarIntegra.asp?CodTeor=546304
http://www.camara.gov.br/sileg/MostrarIntegra.asp?CodTeor=546304